[image: image1.jpg]

太政办〔2019〕150号

市政府办公室关于调整市无证幼儿园
清理整顿工作领导小组组成人员的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各有关部门：
因人事变动和工作需要，经研究，决定调整市无证幼儿园清理整顿工作领导小组组成人员，调整后的成员名单如下：

组  长：顾建康  市政府副市长

副组长：方海宁  市政府办公室副主任

        王晓芸  市教育局局长、市委教育工委书记

杨伟东  市公安局政委、党委副书记

成  员：刘  菊  市委宣传部副部长、市社科联主席

徐向明  市政法委副书记、市联动中心主任

陈伟峰  市发改委副主任

吴  健  市教育局副局长

包顶益  市公安局副局长

周红亚  市民政局副局长

陈志群  市司法局副局长

吴  艳  市财政局副局长

李文骞  市住建局副局长

徐  彬  市城管局副局长

陈  艇  市交运局副局长

杨冬梅  市文体广旅局副局长

朱  坚  市卫健委副主任

方海清  市市场监管局副局长

张文明  市应急管理局副局长

王  辉  市消防救援大队副大队长

陈静怡  市妇联副主席

谢喜平  市水务集团副总经理

顾文献  市供电公司副总经理
钱振刚  太仓港经济技术开发区港区党委委员、
科技局局长

张艳萍  太仓高新区管委会副主任

顾凯凯  科教新城党工委副书记

陈苏燕  娄东街道党工委委员

王乐屏  陆渡街道党工委宣传（统战）委员
赵  健  城厢镇副镇长

苏益初  沙溪镇副镇长

钱  宇  浏河镇副镇长

杨琴洁  浮桥镇副镇长

倪伟峰  璜泾镇副镇长

吴静怡  双凤镇党委委员、副镇长

领导小组办公室设在市教育局，由吴健同志兼任办公室主任。今后市无证幼儿园清理整顿工作领导小组组成人员工作如有变动，由相应岗位人员自然递补，不再另行发文。

              太仓市人民政府办公室

2019年11月15日

（此件公开发布）
	  抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。

	  太仓市人民政府办公室                     2019年11月15日印发

— 1 —